
¹ Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w dz. U. z 2010r. nr 40, poz. 230 oraz z 2011r. nr 22, poz. 114, nr 92, poz. 529, nr 163, poz. 
981 i nr 185, poz. 1092. 
²   ustawa z dnia 6 listopada 2008r. o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta w brzmieniu nadanym ustawą z dnia 28 kwietnia 2011r. o 
zmianie ustawy o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta oraz ustawy o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym 
Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 113, poz. 660) 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 98 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2013r. 
 
 

w sprawie powołania członków Wojewódzkiej Komisji  
do spraw orzekania o Zdarzeniach Medycznych pierwszej kadencji 

 
 

Na podstawie art. 67e ust. 5 pkt. 1 Ustawy z dnia z dnia 06 listopada 2008 r. 
o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta (Dz. U. z 2009 r., Nr 52, poz. 417, z późn. zm.²) 

oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009r. o wojewodzie i administracji rządowej  
w województwie (Dz. U. nr 31, poz. 206 z późn. zmianami ¹) 

zarządza się co następuje: 
§1. Powołuje się członków Wojewódzkiej Komisji do spraw orzekania o Zdarzeniach 
Medycznych pierwszej kadencji: 

1. Jolantę Chaszczowską 
2. Teresę Florczyk 
3. Piotra Gajewskiego 
4. Krzysztofa Grzesiowskiego 
5. Nataszę Jemielity 
6. Halinę Kąkolewską 
7. Bartosza Kudlińskiego 
8. Adama Lulkiewicza 
9. Janusza Mikołajczaka 
10. Tomasza Prokopiuka  
11. Monikę Rubaszewską 
12. Annę Rychlik 
13. Małgorzatę Urbańską-Kosińską 
14. Adama Włocha 

 
§2. Tracą moc następujące zarządzenia:   

Zarządzenie nr 460 Wojewody Lubuskiego z dnia 30 grudnia 2011 r., Zarządzenie  
nr 3 Wojewody Lubuskiego z dnia 5 stycznia 2012 r. oraz Zarządzenie nr 36 Wojewody 
Lubuskiego z dnia 19 lutego 2013 r. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                
 
 
 
 
 
 

wz. WOJEWODY LUBUSKIEGO 
Jan Świrepo 

Wicewojewoda Lubuski 
 


